
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   41   del   12-04-13

AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE ALLA 
SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL CCDIA ANNO 2012.

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno dodici del mese di aprile, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 08:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

PPUSCEDDU ANGELO ANTONIO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Efisio Farris

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta Comunale: 
- n. 183 del 28/12/2012, avente ad oggetto “Costituzione della delegazione trattante di parte 

pubblica di cui al titolo II – Relazioni sindacali e partecipazione – del CCNL 22 gennaio 2004 – 
Anno 2012”; 

- n. 184 del 28/12/2012, avente ad oggetto “Linee di indirizzo per la delegazione trattante di parte 
pubblica nella contrattazione collettiva decentrata integrativa – Anno 2012”; 

- n. 37 del 05/04/2013, avente ad oggetto “Nomina della delegazione trattante di parte pubblica in 
applicazione del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del 22 gennaio 2004, Titolo II, 
Capo I - Relazioni Sindacali” 

 
VISTE: 
- l’ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Integrativo Aziendale relativo all’anno 2012 sottoscritta 

in data 11 aprile 2013 della delegazione trattante di parte pubblica e dalla delegazione trattante di 
parte sindacale; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 30/03/2012 di costituzione del fondo per lo 
sviluppo delle risorse umane e produttività anno 2012 provvisorio; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 181 del 21/12/2012 avente ad oggetto “Costituzione del 
fondo per le risorse decentrate destinate all’incentivazione delle politiche di sviluppo delle risorse 
umane e della produttività personale dipendente – anno 2012. Rideterminazione” 

 
RITENUTO di dover autorizzare la Delegazione Trattante di parte pubblica alla sottoscrizione del 
contratto, previa acquisizione del parere favorevole da parte del Revisore dei Conti circa la verifica di 
compatibilità degli oneri derivanti dalla applicazione delle clausole del contratto stesso; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità 
tecnica ed alla regolarità contabile, ai sensi del’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
ACCERTATO che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Luigi Porceddu, Arnaldo Cocco, Fabrizio Bachis, Alberta Grudina, Barbara Manca, Angelo 
Antonio Pusceddu; 
Assenti: //; 
 
Con votazione unanime 

 
DELIBERA 

 
 Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 
 
Di autorizzare la Delegazione Trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del Contratto 
Collettivo Decentrato Integrativo Aziendale anno 2012, previa acquisizione del parere favorevole da 
parte del Revisore dei Conti circa la verifica di compatibilità degli oneri derivanti dalla applicazione 
delle clausole dei contratti stessi. 
 
Con successiva votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs 267/2000. 
 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

Luigi Porceddu

IL SINDACO

 Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 16/04/2013 al 30/04/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Efisio Farris

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 16/04/2013

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 41 del 12/04/2013


